[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2021                       с. Кузьминские Отвержки                  № 108

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 01.02.2016 года № 8 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого района»

Рассмотрев Экспертное заключение № 13-6180 администрации Липецкой области, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 01.02.2016 года № 8 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района» (в редакции от 02.11.2016 № 44, от 17.03.2021 № 23) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова "(прилагается)" заменить словами "(приложение 1)";
2) дополнить постановление пунктом 1.2 следующего содержания:

"1.2. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального район (приложение 2)";

3) слова "Приложение УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 01.02.2016г. № 8» заменить словами «Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого района Липецкой области от 01.02.2016 № 8»;

4) дополнить постановление приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого района Липецкой области от 01.02.2016 № 8
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

1. Полторак Валентина Вячеславовна – заместитель главы администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, председатель комиссии;

2. Лапшов Сергей Николаевич - председатель Совета депутатов Кузьмино-Отвержского сельсовета Липецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Серхатлич Эльвира Мухаремовна – главный специалист-эксперт администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Корженков Владимир Михайлович – депутат Совета депутатов Кузьмино-Отвержского сельсовета Липецкого муниципального района;

2. Авдеев Александр Владимирович – старший инспектор администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                        Н.А.Зимарина